

TIPO	FORNECEDOR	SPROWEB/SIGED	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	SIGED - MEMO Nº 005/2020-SPATS	072/2020	BATERIA GETPOWER GP12V 5.5AH	UNI	20	R\$ 170,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
CONSUMO	CALUDISTONE SOUZA DOS REIS (ODR SOLUÇÕES)	SIGED Nº 5578-2020	073/2020	DISPENSER PAPEL TOALHA DE ROLO/BOBINA COM ALAVANCA LATERAL	UNI	3		R\$ 174,86	R\$ 524,58
CONSUMO	INSTRUTEMP SERVIÇOS DE MEDIÇÃO LTDA	SIGED Nº 5490/2020-66	074/2020	Cabo de 30 metros com cores vermelho e azul para equipamento miliohmímetro digital MO-2Ke (código PM5/6 30) PONTA PM5/6 VM/AZ PB 30M (1A)	UNI	1	R\$ 60,58	R\$ 784,36	R\$ 784,36
				FRETE	UNI	1		R\$ 81,00	R\$ 81,00
CONSUMO	ELETRONICA MELO	SIGED-MEMO Nº 002/2020-SPTL	075/2020	CABO ELET. SOHOPLUS U/UTP CAT.5E 24AWGX4P CMX - AZUL ROHS 305M PN#23200099, FABRICANTE: FURUKAWA	CX	1		R\$ 490,00	R\$ 490,00
				CONECTOR CONEX 1000 RJ45 CAT5E - 50 UN PN#4568020, FABRICANTE: INTELBRAS	UNI	50		R\$ 0,47	R\$ 23,35
				CONVERSOR DE MIDIA GIGAMONOMODO 20KM WDM-KGSD1120B PN#4780010, FABRICANTE: INTELBRAS	UNI	1		R\$ 612,90	R\$ 612,90
				CONVERSOR DE MIDIA GIGAMONOMODO 20KM WDM-KGSD1120A PN#4780009, FABRICANTE: INTELBRAS	UNI	1		R\$ 615,62	R\$ 615,62
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	SIGED Nº 5702/2020-05	076/2020	BATERIA HELIAR FROTA HFT180TD - 180AH ECO	UNI	2	R\$ 88,00	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	SIGED Nº 5324/2020-60	077/2020	BATERIA HELIAR FROTA RT200TD - 200AH ECO	UNI	4	R\$ 236,00	R\$ 1.180,00	R\$ 4.720,00

TOTAL DO CONSUMO
TOTAL PERMANENTE
DESCONTO
VALOR TOTAL DO MÊS

R\$ 11.311,81
R\$ 554,58
R\$ 10.757,23